BM dành cho học viên là cựu sinh viên có công bố khoa học

	[bookmark: _Hlk71100116]	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN CÔNG BỐ KHOA HỌC QUỐC TẾ

	Kính gửi:
		Khoa/Viện…………………………….
		Phòng Quản lý phát triển Khoa học công nghệ

Tôi tên:	Mã số HV:
Ngành:	Khoa:
MSSV:	Khóa học (ĐH):
Người hướng dẫn:
Đơn vị công tác:

Tôi kính đề nghị Nhà Trường xác nhận thông tin về công bố khoa học quốc tế của tôi đã công bố chung với thầy/cô…………………………………. trong thời gian tôi là sinh viên của Trường Đại học Tôn Đức Thắng (TDTU) theo Quy định số 2980/QĐ-TĐT ký ngày 04/10/2023 của TDTU như sau:
	STT
	Tên bài báo
	Tác giả
	Tạp chí
	Xếp loại (Q1, Q2, Q3, Q4 theo SJR)

	1
	Tên bài báo (tiếng Việt/ tiếng Anh)
	Liệt kê các tác giả trên bài báo, tô đậm tên tác giả là HV
(Tác giả ghi tên đầu/Tác giả gửi bài/liên hệ)
	Tên tạp chí
(ISSN: …..)

Tên nhà xuất bản
	· Bài báo WoS (SCIE, SSCI, AHCI, ESCI), Q...
Hoặc Bài báo Scopus, Q…
· Phân loại:
(Original/Research Article/Review/Perspective Article)
· Thời gian Submitted/Received:
· Thời gian online/ published:

	2
	…

Đính kèm:
+ Các minh chứng kèm theo (in ra từ Cơ sở dữ liệu WoS/Scopus)
+ Kiểm tra trùng lắp có xác nhận của Thư viện.

Người hướng dẫn
(Ký, ghi rõ họ tên)

	TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20……
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của Phòng Quản lý phát triển Khoa học công nghệ
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Trưởng Khoa/Viện
(Ký, ghi rõ họ tên)